
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96  

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

От 05.07.2023                                                                                   № 552 -у 

О зачислении учащихся в 1-й класс на 2022-2023 учебный год 
 

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации №32 от 22.01.2014 года, заявления родителей 

(законных представителей) и подтверждающих документов 

п р и к а з ы в а ю :  

     1. Считать зачисленными в 1 класс следующих учащихся: 

 

1 «А» класс 

  

1. Астахов Артем Андреевич 

2. Баранов Лука Григорьевич 

3. Бойко Дарья Алексеевна 

4. Бондаренко Михаил Иванович 

5. Бучинская Ксения Владиславовна 

6. Бубнюк Иван Ильич 

7. Вдовенко София Витальевна 

8. Гайдук Мария Сергеевна 

9. Гюрджян Арен Гайкович 

10. Егикян Григорий Суренович 

11. Зимин Алексей Максимович 

12. Кладко Александру Игоревну 

13. Климов Мирон Евгеньевич 

14. Козлова Алена Александровна 

15. Кондратьев Денис Евгеньевич 

16. Кутняков Захар Петрович 

17. Кушнир Алина Юрьевна 

18. Лукьяненко Есения Денисовна 

19. Мельник Тимур Сергеевич 

20. Мокин Дмитрий Михайлович 

21. Москаленко Елизавета Максимовна 

22. Носенко Андрей Олегович 

23. Соловьев Семен Денисович 



24. Тананов Андрей Игоревич 

25. Титов Александр Сергеевич 

26. Хачатурян Аркадий Арменович 

27. Чугуй Александр Александрович 

28. Штефаненко Виктория Александровна 

 

1 «Б» класс 

  

1. Алексеенко Амалия Андреевна 

2. Баскаков Александр Андреевич 

3. Бортников Глеб Сергеевич 

4. Бузган Александр Яковлевич 

5. Бурцева Ева Александровна 

6. Вали Кристина Сухрабовна 

7. Волик Кирилла Михайловича 

8. Волков Мирослав Иванович 

9. Дадыкина Маргарита Александровна 

10. Дану Семен Денисович 

11. Джулий Никита Дмитриевич 

12. Долженко Степан Дмитриевич 

13. Елфимова Мария Вячеславовна 

14. Ефременко Полина Сергеевна 

15. Зимина Мария Александровна 

16. Кальниченко Дарья Александровна 

17. Кобеев Кирилл Романович 

18. Купаев Дмитрий Владимирович 

19. Кучумов Максим Денисович 

20. Лазарева Анна Максимовна  

21. Лексина Каролина Владимировна 

22. Логинов Илья Артемович 

23. Огло Рустам Иванович 

24. Рузманова Мария Михайловна 

25. Рыжова Лина Александровна 

26. Синявский Ярослав Александрович 

27. Татаркин Егор Русланович 

28. Тихоньких София Антоновна 

29. Чукова Тамила Муратовна 

 

1 «В» класс 

  

1. Баринов Ярослав Игоревич 

2. Белова Милана Дмитриевна 

3. Бондаренко Тимофей Петрович 



4. Вакина Ева Евгеньевна 

5. Габриелян Ефимия Давидовна 

6. Донцов Александр Романович 

7. Рябцева Анна Александровна 

8. Климов Павел Денисович 

9. Колесова Эмма Антоновна 

10. Коваль Рада Леонидовна 

11. Лазарев Артем Романович 

12. Линникова София Александровна 

13. Маслюк Серафим Дмитриевич 

14. Моисеева Полина Петровна 

15. Маркелова Екатерина Сергеевна 

16. Морозов Михаил Сергеевич 

17. Мялина Вера Сергеевна 

18. Рабаданов Гусейн Камилевич 

19. Тарасову Алису Николаевну 

20. Тедеева Алана Алановича 

21. Хильченко Макар Александрович 

22. Черный Макар Витальевич 

23. Челяпин Лев Юрьевич 

24. Чумак Евгений Владимирович 

25. Цуканова Арина Антоновна 

26. Цыбуля Кира Антоновна 

27. Шабалина Дарья Андреевна 

28. Шевченко Ксения Владимировна 

29. Шелест Варвара Евгеньевна 

 

1 «Г» класс 

  

1. Авдалян Эрик Давидович 

2. Азаренко Артём Дмитриевич 

3. Андрианова Кира Андреевна 

4. Андрианова Валерия Андреевна 

5. Бокша Мирон Владимирович 

6. Буганова Маргарита Ивановна 

7. Воеводин Никита Валерьевич 

8. Гасанова ДенизРашад кызы 

9. Гаджиметов Равшан Азадович 

10. Григорьянц Давид Борисович 

11. Жоржикашвили Мария Темуриевна 

12. Захаров Андрей Иванович 

13. Кабаткина Лейсан Евгеньевна 

14. Калашников Максим Алшексеевич 



15. Копаленко Александр Александрович 

16. Манагорова Полина Андреевна 

17. Мозговой Никита Сергеевич 

18. Назаренко Алексей Алексеевич 

19. Осадчая Анастасия Вячеславовна 

20. Погребная Виктория Сергеевна 

21. Рубцова Екатерина Дмитриена 

22. Тарасенко Есения Максимовна 

23. Финичева Антонина Анатольевна 

24. Шихабудинова Амина Руслановна 

25. Яина Екатерина Константиновна 

 

 

1 «Д» класс 

  

1. Антоненков Александр Станиславович 

2. Баяндурян Анжелика Геворговна 

3. Бондарев Лев Евгеньевич 

4. Бондаренко Константин Станиславович 

5. Борисова Валерия Денисовна 

6. Вецак Лука Андреевич 

7. Гарькуша Мелания Александровна 

8. Гребёнкин Иван Васильевич 

9. Григорьев Максим Владимирович 

10. Демиденко Михаил Вячеславович 

11. Жданов Павел Артёмович 

12. Завалишина Валерия Александровна 

13. Карамова Арина Дмитриевна 

14. Калиманова Вероника Алексеевна 

15. Комаров Роман Степанович 

16. Крючкова Мария Андреевна 

17. Левожинский Георгий Алексеевич 

18. Луенко Илья Андреевич 

19. Назарова Арина Павловна 

20. Назарова Ольга Владимировна 

21. Наточиева Дарья Денисовна 

22. Передерий Радислав Андреевич 

23. Передерий Герман Андреевич 

24. Плохотникова Кира Андреевна 

25. Павлюченко Мария Владимировна 

26. Полях Мария Антоновна 

27. Резникова Алиса Игоревна 

28. Старостенко Матвей Игоревич 



29. Федорович Геннадий Каземирович 

30. Хрыкина Виктория Николаевна 

31. Худякова Злата Сергеевна 

32. Чубук Николай Николаевич 

33. Яровой Максим Павлович 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         

1 «Е» класс 

  

1. Агаджанян Мария Эриковна 

2. Асатрян Элина Смбатовна 

3. Базик Кристиан Андреевич 

4. Бедирханова Джумаи Нурмагомедовна 

5. Бекушев Тимофей Александрович 

6. Байков Тимофей Артемович 

7. Букаткин Герман Рустемович 

8. Головина Алиса Павловна 

9. Демченко Илья Алексеевич 

10. Ильяшенко Фёдор Сергеевич 

11. Каченюк Иван Антонович 

12. Легостаева Алиса Антоновна 

13. Макеева Арина Викторовна 

14. Максимова Василиса Павловна 

15 Маркосян Микаэль Арменович 

16. Нестеренко Марк Владимирович 

17. Пивень Маруся Руслановна 

18. Савченко Ульяна Валентиновна 

19. Самарина Дарья Александровна 

20. Самарина Софья Александровна 

21. Сафарян Саркис Вагенович 

22. Сейранян Мартирос Бахшиевич 

23. Сейранян Саркис Русланович 

24. Смирнов Евгений Анатольевич 

25. Тарабыкина Софья Викторовна 

26. Толстых Анастасия Алексеевна 

27. Трусов Глеб Максимович 

28. Хожайнов Богдан Дмитриевич 

29. Цвиркун Игорь Олегович 

30. Чемоданова Полина Артуровна 

31. Чернявская Анастасия Андреевна 

                                                                 

  2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор МАОУ СОШ № 96  Т.Б. Подносова 


		2023-07-07T10:15:53+0300
	Подносова Татьяна Борисовна




